
1 INGRESOS 87,670,335

INGRESOS CORRIENTES1.1 334,783

IMPUESTOS1.1.1

1.1.1.1 IMPUESTO SOBRE EL INGRESO, LAS UTILIDADES Y LAS GANANCIAS DE CAPITAL

NO CLASIFICABLES1.1.1.1.3

IMPUESTO SOBRE LA PROPIEDAD1.1.1.3

1.1.1.5

IMPUESTOS ECOLOGICOS1.1.1.6

IMPUESTO A LOS RENDIMIENTOS PETROLEROS1.1.1.7

IOTROSIMPUESTOS1.1.1.8

ACCESORIOS1.1.1.9

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS1.1.3

DERECHOS, PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS CORRIENTES 2,4591.1.4
DERECHOS NO INCLUIDOS EN OTROS CONCERTOS1.1.4.1

2,459
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IMPORTE 
DEVENGADO / 

SALDO

/

V

DE PERSONAS FISICAS
IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS

1.1.1.2
1.1.1.2.1

1.1.1.4
1.1.1.4.1
1.1 1.4.1.1
1.1.1.4.1.2
1.1.1.4.1.3

1,1.1.5.1
1.1.1.5.2

1.1.4.2
1.1.4.3

1.1.1.1.1
1.1.1.1.1.1

1.1.1.1.2
1.1.1.1.2.1

IMPUESTO SOBRE LOS BIENES Y SERVICIOS___________________________
IMPUESTO SOBRE LA PRODUCClON, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO ______________________________
IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCClON Y SERVICIOS
OTROS IMPUESTOS SOBRE BIENES Y SERVICIOS

IMPUESTO SOBRE EL COMERCIO Y LAS TRANSACCIONES INTERNACIONALES /
COMERCIO EXTERIOR
IMPUESTO A LA IMPORTACldN
IMPUESTO A LA EXPORTAClbN

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL________________________
CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADOS____________________________
CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES__________________________
CONTRIBUCIONES DE LOS TRABAJADORES POR CUENTA PROPIA O NO
CONTRIBUCIONES NO CLASIFICABLES

PRODUCTOS CORRIENTES NO INCLUIDOS EN OTROS CONCERTOS________
APROVECHAMIENTOS CORRIENTES NO INCLUIDOS EN OTROS CONCERTOS

IMPUESTO SOBRE NOMINA Y LA FUERZA DE TRABAJO
IMPUESTO SOBRE NOMINA Y ASIMILABLES

DE EMPRESAS Y OTRAS CORPORACIONES (PERSONAS MORALES) 
IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS

1.1.2
1.1.2.1
1.1.2.2
1.1.2.3
1.1.2.4




















